
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia harmonogramu rzeczowo-finansowego wymiany kotłów/pieców w obiektach 
stanowiących własność  Gminy Cewice, w ramach wdrażania uchwał  antysmogowych na terenie Gminy 

Cewice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt, li pkt. 15, art. 30 ust. li  ust. 2 pkt. 3 W ZW. Z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559) Wójt Gminy Cewice, zarządza, co następuje: 

1. 

1. Ustala się  harmonogram rzeczowo-finansowy wymiany kotłów/pieców w obiektach stanowiących własność  
Gminy Cewice, w ramach wdrażania uchwał  antysmogowych do Uchwały nr 308/XXI V/20 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 28 września 2020 r w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy pomorskiej w której 
został  przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM 10 oraz poziom benzo(a)pirenu (Dz.Urz. 
Woj .Pom. z 2020r. poz.423 1; z 202 ir. poz 2817) na terenie Gminy Cewice. 

2. Harmonogram, o którym „mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony 
Srodowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy w Cewicach. 

* 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id; 9D97B I 78-2D5 I -420E-8EE I -AA35F742E02D. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Szczegółowy harmonogram rzeczowo-finansowy wdrążania uchwał  antysmogowych w zakresie budynków 
i lokali użyteczności publicznej oraz komunalnych, bądź  innych stanowiących własność  gminy 

Lp. Nazwa i adres budynku Rodzaj źródła 
ciepła 

Ilość  źródeł  
ciepa 

przeznaczonych 
do wymiany 

Termin 
realizacji 

Szacunkowy 
koszt (zł) 

1. Urząd Gminy Cewice, 
ul. Wincentego Witosa 16, 84- 
312 Cewice 

piec na paliwo 
stałe 

I 01.09.2024r. 50.000,00 

2. Zespół  Szkół  w Cewicach, ul. 
Wincentego Witosa 65, 84- 
312 Cewice 

piec na paliwo 
stałe 

3 01.09.2024 r. 60.000,00 

3. Szkoła Podstawowa 
w Łebuni, ul. Sportowa 7, 
84-311 Łebunia 

piec na paliwo 
stale 

1 01.09.2024 r. 30.000,00 

4. Szkoła Podstawowa 
w Maszewie Lęborskim, 
ul. Szkolna 5, 84-3 15 
Maszewo Lęborskie 

piec na paliwo 
stałe 

1 01.09.2024 r. 30.000,00 

5. Szkoła Podstawowa w 
Przerytem, 
84-3 13 Pieski 45 

piec na paliwo 
stałe 

2 01.09.2024 r. 
01.07.2035 r. 

60.000,00 

6. Gminne Centrum Kultury, 
ul.Juliana Węgrzynowicza 
15,84-3 12 Cewice 

piec na paliwo 
stałe 

1 01.07.2035 r. 30.000,000 

7. Lokal mieszkalny, ul.Szkolna 
4/3 
84-3 13 Siemirowice 

trzon 
kuchenny, piec 
kaflowy 

2 01.09.2024 r. 18.000,00 

8. Lokal mieszkalny, 
84-3 15 Unieszynko 9 

trzon 
kuchenny 
piec kaflowy 

4 01.09.2024 r. 18.000,00 

9. Lokal mieszkalny 
84-3 15 Unieszynko I 

piec kalowy 
kocioł  na 
paliwo stale 

3 01.09.2024 r. 18.000,00 

10. Loka mieszkalny 
84-315 Unieszyno 4/2 

piec kaflowy 1 01.09.2024 r. 18.000,00 

li. Lokal mieszkalny 
84-3 15 Unieszyno 22 

piec na paliwo 
stałe 

1 01.09.2024 r. 18.000,00 

12. Lokal mieszkalny 
84-3 15 Krępkowice 7a 

piec na paliwo 
stałe 

2 01.09.2024 r. 36.000,00 

13.  Lokal mieszkalny 
ul.Józefa Wybickiego 1, 
84-312 Cewice 

piec na paliwo 
stale 

1 01.09.2024 r. 18.000,00 

14.  Lokal mieszkalny piec na paliwo 1 01.09..2024 r. 18.000,00 

Id: 9D97B I78-2D5 I-420E-8EE 1-AA35F742E02D. Podpisany Strona I 



ul.Józefa Wybickiego 2 
84-312 Cewice 

stałe 

15. Lokal mieszkalny 
ul. Drewniana 19 
84-315 Maszewo Lęborskie 

trzon 
kuchenny 
piec kaflowy 

3 01.09.2024 r. 18.000,00 

16. Lokal mieszkalny 
ul. Drewniana 21/3 
84-3 ł  5 Maszewo Lęborskie 

piec na paliwo 
stałe 

1 01.09.2024 r,. 18.000,00 

17. Lokal mieszkalny 
84-313 Pieski 43 

piec na paliwo 
stałe 

2 01.09.2024 r. 3 6.000,00 

18. Lokal mieszkalny 
ul.Juliana Węgrzynowicza 1 
84-312 Cewice 

ogrzewanie 
elektryczne 
piec kaflowy 

2 01.09.2024 r. 18.000,00 

Id: 9D97B I 78-2D5 I-420E-8EE l-AA35F742E02D. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

